Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 - Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camaraserrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO 1\112  273/2020

REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL PARA TRAMITAÇÃO DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 1\112

5/2020

Senhor Presidente,

REQUEREMOS, na forma regimental, com base no artigo 130, inciso VII e subseção II, Dos

Requerimentos Escritos, e com base no art. 195, sujeitos à deliberação do Plenário do Regimento

Interno desta Casa de Leis, urgência especial para tramitação do Projeto de Lei Complementar

n2  5/2020 - Dispõe sobre a implantação de loteamento de interesse social no Município de

Serrana por meio de Associações ou Cooperativas com finaIidade\specífica.

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 202b

ADRIANO NETO SOARES

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

\ /
C-

LUCIA 0 •kSILVA  POlARES

Vereadora da Câmaraunicipal de Serrana

-7

AILTON DA PtJXAO FERREIRA NUNES

Vereador da Cân'ra Municipal de Serrana

MARIA DE FÁTIMA FERNANDES DO BEM

Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

MARISA LUCIA ,PE  OLIVEIRA XAVIER

-datâ .ra Municipal de Serrana 	Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

CÉLIO FRA ISCO DOS SANTOS 	 RICARDO ADRIANO DE LUNA FARIAS

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

DEWILSON BRAGA DOS REIS

Vereador da Câmara Municipal de Serrana
/

RUBENS CLAYTON. DE CARVALHO

Vereador da Câmara Municipal de Serrana 	Vereador da Câmara Municipal de Serrana

JOSÉ ATAHYDE BALDRINI BIDINELLO 	 THIAGO HENRIQUE DE ASSIS

Vereador da Câmara Municipal de Serrana 	Vereador da Câmara Municipal de Serrana

cãriiara Municipal de Serrana

11

II

11

11

PROTOCOLO GERAL 626 2020
Data: 04/12/2020 - Horário: 10:20

Legislativo - REQ 273/2020